Tavola 3.16 - Attivita di pronto soccorso - Numero di accessi e numero di accessi di residenti - Valle d'Aosta -

Anni 2012-2015

2012

2013

2014

2015

Dimissione a domicilio

Ricovero in reparto di degenza*
Rifiuta ricovero

Dimissione a strutture ambulatoriali

Il paziente abbandona il PS in corso di accertamenti
e/o prima della chiusura della cartella clinica

Il paziente abbandona il PS prima della visita medica
Deceduto in PS

Trasferimento ad altro istituto

Giunto cadavere

Totale

Numero di accessi

di cui residenti

Numero di accessi

di cui residenti

Numero di accessi

di cui residenti

Numero di accessi

di cui residenti

42.929
9.243
685
496

374

130
28
18

53.904

36.631
8.089
414
423

280

111
27
16

45.992

43.238
9.259
648
590

406

137
24
22

54.326

36.971
8.119
506
415

311

108
22
17

46.471

44.044
9.866
685
548

330

134
27
34

55.669

38.050
8.706
462
468

272

105
22
29

48.115

39.893
9.801
637
355

42
21

50.750

33.768
8.594
300
390

37
19

43.109

Fonte: Assessorato Sanita, salute e politiche sociali - Dipartimento sanita, salute e politiche sociali

*L'esito trattamento "Ricovero in reparto di degenza" comprende anche l'attivita di Osservazione Breve Intensiva (O.B.1.)
Ai fini di un uso con rilevanza tecnica dei dati sopra rappresentati, si invita a prendere contatto con gli uffici e le strutture riportati nella fonte



