

**Tavola 3.16 - Attività di pronto soccorso - Numero di accessi e numero di accessi di residenti - Valle d'Aosta - Anni 2012-2015**

	2012		2013		2014		2015	
	Numero di accessi	<i>di cui residenti</i>						
Dimissione a domicilio	42.929	36.631	43.238	36.971	44.044	38.050	39.893	33.768
Ricovero in reparto di degenza*	9.243	8.089	9.259	8.119	9.866	8.706	9.801	8.594
Rifiuta ricovero	685	414	648	506	685	462	637	300
Dimissione a strutture ambulatoriali	496	423	590	415	548	468	355	390
Il paziente abbandona il PS in corso di accertamenti e/o prima della chiusura della cartella clinica	374	280	406	311	330	272	0	0
Il paziente abbandona il PS prima della visita medica	130	111	137	108	134	105	0	0
Deceduto in PS	28	27	24	22	27	22	42	37
Trasferimento ad altro istituto	18	16	22	17	34	29	21	19
Giunto cadavere	1	1	2	2	1	1	1	1
<b>Totale</b>	<b>53.904</b>	<b>45.992</b>	<b>54.326</b>	<b>46.471</b>	<b>55.669</b>	<b>48.115</b>	<b>50.750</b>	<b>43.109</b>

Fonte: Assessorato Sanità, salute e politiche sociali - Dipartimento sanità, salute e politiche sociali

\*L'esito trattamento "Ricovero in reparto di degenza" comprende anche l'attività di Osservazione Breve Intensiva (O.B.I.)

Ai fini di un uso con rilevanza tecnica dei dati sopra rappresentati, si invita a prendere contatto con gli uffici e le strutture riportati nella fonte